id

soporte
titulo
subtitulo
autor
fecha
coleccion
edicion
editoria
isbn
depositolegal
nipo
volumen
ejemplares

ubicacion

1420
Mapa-Guia

Gastronomiariojana

2016

Gobierno de LaRigja

LR 560-2016

4B.2.



Gastronon
Slojana

imagenl




imagen2

Burgos - "
H
L{\ RIOJA
(A-11

Madrid é 4

ESEANA

www.lariojaturismo.com
Informacion turistica de La Rioja +34 941 29 12

Oficina de Turismo de La Rioja: C/ Portales 50 (Escuelas Tre\
Fax: +34 941 29 16 40 info@lariojaturismo.com

Siguenos en: switkery® @lariojaturismo
http://www.facebook.com/turismodelari

OFICINAS DE TURISMO LOGALES

Alfaro
+34 941 18 01 33
alfarod@lariojaturismao.com

Arnedillo
+34 941 39 42 26

arnedillo@larniojaturismo.com

Arnedo
+34 941 38 39 88
arnedod@ianojaturismo.com

Calahorra
+34 841 10 50 61
calahorrai@lariojaturismo.com

Cameros (Pradillo)
34 941 46 21 51
camerosi@lariojaturismo.com

Ezcaray
+34 941 3546 79
srearay@anojalunsmo.com

Haro
+34 941 30 35 80

turismo@harc.org
Najera

+34 941 36 00 41
najera@lariojaturismo.com
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observaciones También en la cubierta: La Rioja apetece.
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